
Data, 19/02/2021 - 13:16 Pagina 1 di 1

Allegato nr. 1 : E7BD899C96C956CF8683C301719E0CF44C1A3C7E

Allegato nr. 2 : CBE2C21499A85CF6F7881BF03D1B2D70339736BE

Frontespizio Allegato : F6C0DC13FD8887A170CD18B885DA2B9D1E302A9C

Giunta Regionale della Campania

Decreto

Del Dipart. Direzione G. Unità O.D.
19/02/2021 50 4 0

 Oggetto: 

Dipartimento: 
GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA

N°
55

Dichiarazione di conformità della copia cartacea: 

Il presente documento, ai sensi del D.Lgs.vo 82/2005 e successive modificazioni è copia
conforme cartacea del provvedimento originale in formato elettronico, firmato elettronicamente,

conservato in banca dati della Regione Campania.

Estremi elettronici del documento: 

Documento Primario : 2B52781BA0BEFA8175F8C1DD055452FF4997C407

Approvazione Albo dei Tutor di MG del Corso di Formazione Specifica in Medicina Generale ex D.Lgs
368/1999 e s.m.i.



IL DIRETTORE
PREMESSO che
 
 il Decreto Legislativo 17 agosto 1999, n. 368, (in attuazione della Direttiva n. 93/16/CEE, e delle

direttive 97/50/CE, 98/21/CE, 98/63/CE e 99/46/CE) così come modificato dal Decreto Legislativo
8 luglio 2003, n. 277, che al Titolo IV, Capo I, detta norme in materia di formazione;

 il D.M. Salute 07/03/2006, recante: “Principi fondamentali per la disciplina unitaria in materia di
formazione  specifica  in  medicina  generale”,  così  come  modificato  dal  D.M.  Salute  del
07/06/2017, che all’art. 15, definisce gli aspetti organizzativi dei corsi, demandando alle Regioni
la gestione e gli adempimenti relativi allo svolgimento degli stessi;

 la Regione Campania con il D.P.G.R.C. n. 254 del 08/08/2017, integrato con D.P.G.R.C. n. 115
del 12/07/2018, si è dotata del “Gruppo Tecnico Scientifico”  (G.T.S.) con il  compito di fornire
supporto tecnico-scientifico, anche attraverso l’espressione del parere sul Programma Didattico
del  Corso  di  Formazione,  nonché  di  assicurare  l’apporto  professionale  indispensabile  per
l’attivazione ed organizzazione dei corsi;

RILEVATO 

 che con Decreto del DG n. 247 del 14/11/2018, pubblicato sul sito “Trasparenza – Casa di Vetro”
della Regione Campania, è stato adottato il documento: “Disposizioni Generali e Guida per il Di-
scente“ atto a fornire, ai discenti, agli Enti ed a tutte le figure professionali coinvolte nel percorso
formativo del Corso di Formazione Specifica in Medicina Generale, un univoco e corretto indiriz-
zo – cui attenersi - per una maggiore funzionalità organizzativa e gestionale delle molteplici attivi-
tà dei Corsi;

 che al punto 5.3. dell’allegato al Decreto 247/2018, viene esplicitata nonché regolamentata la fi-
gura professionale del “Tutor di MG” responsabile del percorso formativo per il periodo di corso
da svolgersi presso l’ambulatorio del Medico di Famiglia, individuando responsabilità e modalità
operative, disponendo, inoltre, parametri e termini gestionali per lo svolgimento di tale funzione,
stabilendo che “l’attività può essere espletata esclusivamente da coloro che risultano in apposito
elenco (Albo dei Tutor di MG del CFSMG) gestito dalla Regione Campania”;

 che l’ultimo aggiornamento dell’Elenco dei Tutor di MG per il CFSMG risale all’anno 2015, con
l’approvazione del Decreto Dirigenziale n. 301 del 27/11/2015, pubblicato sul BURC n. 72 del
30/11/2015; 

VISTA la D.G.R.C. n. 53 del 06/02/2018, così come modificata e integrata dalla DGRC n. 170 del
24/04/2019, pubblicata sul BURC n. 23 del 29/04/2019, con la quale si è provveduto – tra l’altro – ad
emanare “Criteri Generali e di Riparto dei fondi connessi all’organizzazione dei Corsi di Formazione
Specifica in Medicina Generale”;

PRESO ATTO  che con Decreto D.G. n. 277 del 15/09/2020, pubblicato sul B.U.R.C. n. 185 del
28/09/2020,  è stato  approvato l’Avviso Pubblico  per l’aggiornamento  dell’Elenco di  cui  al  D.D. n.
301/2015, e la formulazione dell’Albo dei Tutor di MG del Corso di Formazione Specifica in Medicina
Generale ex D.lgs 368/1999 e s. m. i., definendo termini e modalità di presentazione delle domande,
e stabilendo che – una volta entrato in vigore – per l’individuazione dei medici di famiglia abilitati allo
svolgimento della funzione di “Tutor di MG” nel CFSMG, si farà riferimento esclusivamente al citato
Albo dei Tutor di MG della Regione Campania;



CONSIDERATO che il Gruppo Tecnico Scientifico (G.T.S.) nella riunione del 10/02/2021 (tenutasi in
video-conferenza per effetto dell’emergenza Covid 19), ha verificato il lavoro svolto dalla Segreteria
dei Corsi circa l’analisi delle domande pervenute, ed ha approvato – all’unanimità - l’elenco dei medici
esclusi per carenza requisiti,  nonché l’elenco dei medici idonei per la funzione di Tutor di MG del
CFSMG, al fine di adottare l’Albo dei Tutor di MG del CFSMG della Regione Campania;

RITENUTO di dover approvare l’Albo dei Tutor di MG del Corso di Formazione Specifica in Medicina
Generale ex D.lgs 368/1999 e s. m. i. che aggiorna e sostituisce l’Elenco di cui al D.D. n. 301/2015,
così riportato negli Allegati A e B, che sono parti integranti e sostanziali del presente provvedimento;

VISTA la D.G.R.C. n. 17 del 15 gennaio 2020;

ACCERTATA l’assenza  di  cause  di  incompatibilità  e/o  conflitto  d’interessi  per  il  responsabile
dell’istruttoria e per il Dirigente firmatario del presente decreto, ai sensi della legge anticorruzione e
trasparenza (L. n. 191/2013 e D.lgs.33/2013) e del codice di comportamento dei dipendenti pubblici
(D.lgs. 30 marzo 2001, n. 165 e Decreto del Presidente della Repubblica 16 aprile 2013, n. 62) 

Alla  stregua dell’istruttoria  compiuta  dal funzionario,  nonché dalla  espressa  dichiarazione  di
regolarità resa dal Dirigente della U.O.D. 50.04.10 “Personale del SSR”

DECRETA

per tutto quanto in premessa indicato e che qui si intende integralmente riportato:

 di approvare l’Albo dei Tutor di MG del Corso di Formazione Specifica in Medicina Generale ex
D.lgs 368/1999 e s. m. i. che aggiorna e sostituisce il Decreto n. 301/2015, i cui Elenchi Allegati A
e B, sono parti integranti e sostanziali del presente provvedimento;

 di stabilire che  per l’individuazione dei medici di M.G. abilitati allo svolgimento della funzione di
“Tutor di MG del CFSMG”, si farà riferimento esclusivamente al citato Albo dei Tutor di MG della
Regione Campania;

 il presente decreto entra in vigore dal giorno dopo la sua pubblicazione sul B.U.R.C.
 

 di  trasmettere il  presente provvedimento  al  Direttore Generale per la  Tutela della  Salute e il
Coordinamento  del  Sistema  Sanitario  Regionale,  agli  Ordini  Provinciali  dei  Medici  della
Campania, alle AA.SS.LL. della Campania, alla sezione avvisi del sito istituzionale della Regione
Campania “Amministrazione Trasparente – Casa di Vetro“ ed al B.U.R.C. per la pubblicazione.

       - avv. Antonio Postiglione -



CORSO DI FORMAZIONE SPECIFICA IN MEDICINA GENERALE DELLA REGIONE CAMPANIA

ALBO DEI TUTOR MG - ELENCO DEI MEDICI ABILITATI

ALLEGATO A

NUM.

PROG.
COGNOME NOME CODICE FISCALE

C

O

N

F

E

R

M

A

N

U

O

V

O

CODICE 

REGIONALE
AMBITO  A.S.L.

1 ARCHIDIACONO CARMINE RCHCMN57P27I061N √ 20966/0 AVELLINO

2 AUFIERO CARMINE FRACMN55S02G990G √ 20724 AVELLINO

3 BIANCARDI VINCENZO BNCVCN60C19A508B √ 72144 AVELLINO

4 CAPODANNO ALDO CPDLDA55A01C659D √ 20849/6 AVELLINO

5 CIONE ANTONIO CNINTN55C06B674R √ 20691/AV1 AVELLINO

6 CORBO GENNARO CRBGNR56A02A509U √ 72050/8 AVELLINO

7 DE CARO GIOVANNI MICHELE DCRGNN55T01G611G √ 20861/1 AVELLINO

8 DE STEFANO GERARDO DSTGRD54S29I805S √ 720985 AVELLINO

9 GUERRIERO FEDERICO GRRFRC61A23B706K √ 20860/0 AVELLINO

10 MAIOLI GIOVANNI MLAGNN55S25A509S √ 20743 AVELLINO

11 MONTANILE CARMINE MNTCMN56L08F230E √ 72063/3 AVELLINO

12 PACIFICO AUGUSTA PCFGST59M58E214I √ 72094/1AV AVELLINO

13 PIZZILLO CARLO PZZCRL58A08F448U √ 20808/6 AVELLINO

14 ROSSI ANGELO RSSNGL59D01E245C √ 721523 AVELLINO

15 SELLITTO FRANCESCO SLLFNC59P18H006S √ 72159/1 AVELLINO

16 SEVERINO MASSIMO SVRMSM58T13A509Y √ 20830/4AV AVELLINO

17 VISCIONE VITO VSCVTI63M11A509R √ 21017/5 AVELLINO

18 VITALE NICOLA GENNARO VTLNLG56C31E206D √ 20718/5 AVELLINO

19 CAPONE ANGELINA CPNNLN52T41A110B √ 30174/9 BENEVENTO

20 CATALANO ANTONIO CTLNTN51B23H953B √ 30582/2 BENEVENTO

21 CUTILLO LUIGI CTLLGU56R31I809W √ 30698/4 BENEVENTO

22 DI SOMMA CATELLO DSMCLL54H10F839O √ 30340/5 BENEVENTO

23 GENTILE NICOLA GNTNCL57A05A783H √ 30689/3 BENEVENTO

24 GIANGREGORIO CINZIA GNGCNZ65A54A328X √ 30823/0 BENEVENTO

25 MARCARELLI ALFONSO MRCLNS55M10D784I √ 73250/9 BENEVENTO

26 MESSINA LUCIO MSSLCU69H17A783T √ 308401 BENEVENTO

27 MILANO LUCA MLNLCU69H05F988K √ 52989/3 BENEVENTO

28 MONTEFORTE GABRIELE MNTGRL59H07H894O √ 308183 BENEVENTO

29 MUSCO ASSUERO MSCSSR61P14F839J √ 30852/6 BENEVENTO

30 PALMA GIUSEPPE PLMGPP67M01A783Y √ 30856/0 BENEVENTO

31 PALUMBO CARMINE PLMCMN60R17A783I √ 30845/7 BENEVENTO

32 PARRILLO SALVATORE PRRSVT55C17F274M √ 30571/9 BENEVENTO

Pagina 1



CORSO DI FORMAZIONE SPECIFICA IN MEDICINA GENERALE DELLA REGIONE CAMPANIA

ALBO DEI TUTOR MG - ELENCO DEI MEDICI ABILITATI

ALLEGATO A

NUM.

PROG.
COGNOME NOME CODICE FISCALE

C

O

N

F

E

R

M

A

N

U

O

V

O

CODICE 

REGIONALE
AMBITO  A.S.L.

33 PELOSI PIETRO PLSPTR58E02H501X √ 30851/5 BENEVENTO

34 PETRONE MICHELE PTRMHL55B28D756T √ 30670/0 BENEVENTO

35 PICONE COSTANTINO PCNCTN55M29A110L √ 308127 BENEVENTO

36 RICCI FIORINA FLORA GERARDA RCCFNF57D62H953T √ 73259/9 BENEVENTO

37 SALERNO BERNARDO SLRBNR56S18H894I √ 73179/0 BENEVENTO

38 TESTI GLORIA TSTGLR60M43G702P √ 30838/8 BENEVENTO

39 TIPALDI ANNARITA TPLNRT64H54A783Z √ 308423 BENEVENTO

40 VITALE LUCIA VTLLCU54P54F839V √ 30488/6 BENEVENTO

41 ZAMBOTTOLO GERARDO ZMBGRD62E06A783V √ 30815/0 BENEVENTO

42 ABATEGIOVANNI AUGUSTO BTGGST53A04E754C √ CE41414/6 CASERTA

43 CAMPANILE GIACOMO CMPGCM58A31F839M √ 742241 CASERTA

44 CAPASSO ALFONSO CPSLNS57A21B872G √ 41563/9 CASERTA

45 CARUSONE MARIO CRSMRA58L02B715M √ 74293/5 CASERTA

46 CATERINO RAFFAELE CTRRFL53T15H798N √ 40887/3 CASERTA

47 CHIRICO MARIA TERESA CHRMTR56R44D799X √ 41438/5 CASERTA

48 CIOFFI ANGELO CFFNGL52C17H834I √ 40623/9 CASERTA

49 COPPOLA CRISTOFARO CPPCST57E15H798V √ 41591/3 CASERTA

50 CORVINO PASQUALE CRVPQL58L22B872Y √ 74063/2 CASERTA

51 COSTARELLA ATTILIO CSTTTL56A01G596O √ 415263 CASERTA

52 D'ANGELO GIOVANNI MARIA F.CESCO DNGGNN56M15B860W √ 74067 CASERTA

53 DE ROSA GIUSEPPE DRSGPP65C19F839Z √ 41703/2 CASERTA

54 DEL PRETE ROSA DLPRSO62E44F839V √ 07202/9 CASERTA

55 DI GENNARO CAROLINA DGNCLN54E71A930G √ 40981/0 CASERTA

56 DI LILLO ROSSELLA DLLRSL62S58B860M √ 41716\8 CASERTA

57 ERRICO FILOMENA RRCFMN63S46I234K √ 52866/2 CASERTA

58 FABOZZI VINCENZO FBZVCN55T04H798N √ 74238/8 CASERTA

59 FERRARO IMMACOLATA FRRMCL65D48B872S √ 78188 CASERTA

60 GIACCIO SALVATORE GCCSVT63M12A944P √ 30821/8 CASERTA

61 GIARRUSSO GIOVANNI ALFONSO GRRGNN56E30L540K √ 41531/0 CASERTA

62 GRECO AGOSTINO GRCGTN59E03B963N √ 742662 CASERTA

63 IANNICELLI FEDERICO NNCFRC54T12B916Y √ 21002/8 CASERTA

64 IMPROTA BRUNO VINCENZO F.RICO MPRBNV53P22E463F √ 40424/4 CASERTA

Pagina 2



CORSO DI FORMAZIONE SPECIFICA IN MEDICINA GENERALE DELLA REGIONE CAMPANIA

ALBO DEI TUTOR MG - ELENCO DEI MEDICI ABILITATI

ALLEGATO A

NUM.

PROG.
COGNOME NOME CODICE FISCALE

C

O

N

F

E

R

M

A

N

U

O

V

O

CODICE 

REGIONALE
AMBITO  A.S.L.

65 INFANTE LUIGI NFNLGU54P07H798Y √ 415571/1 CASERTA

66 IOVINE ANTONIO VNINTN54A16H798M √ 742878 CASERTA

67 LO GRECO PIETRO LGRPTR54P03I885J √ 74010\8 CASERTA

68 LOMBARDI INNOCENZO LMBNCN60H02Z347H √ 41461/3 CASERTA

69 MARMO ROSA MRMRSO61P42B963D √ 7594/1 CASERTA

70 MASSI ROBERTO MSSRRT56S26I234J √ 41519/5 CASERTA

71 MATTIELLO ANTONIO MTTNTN55B18F839V √ 41017/6 CASERTA

72 MENNA ANTONIO MNNNTN57P21B740J √ 74299/2 CASERTA

73 MINGIONE FRANCESCO MNGFNC54L27B963S √ 74076/8 CASERTA

74 MOZZILLO PASQUALE MZZPQL65A19G130V √ 07837/1 CASERTA

75 NARDUCCI PIERPAOLO NRDPPL59T08I056B √ 20951/2 CASERTA

76 NATALE GENNARO NTLGNR60M05F839Y √ 78201 CASERTA

77 PALMIERI RACHELE PLMRHL59H54F352W √ 07803-0 CASERTA

78 PERONE VINCENZO PRNVCN59B02B963L √ 74071 CASERTA

79 PETRAZZUOLI FERDINANDO PTRFDN58R26H165X √ 74214/9 CASERTA

80 PEZONE CARMELA PZNCML67A56H501M √ 41661/0 CASERTA

81 PIATTO GABRIELE PTTGRL62R07D799X √ 41664-3 CASERTA

82 POLITO AQUILINO PLTQLN54A01B361P √ 40031/9 CASERTA

83 PRIMIZIA MATTEO PRMMTT61T17A512U √ 41662/1 CASERTA

84 PULCINI DONATO PLCDNT59T03B860B √ 07263/3 CASERTA

85 PULCINO LUPO GIACOMO PLCLGC58S29E885R √ 74303/9 CASERTA

86 ROMANO FRANCO RMNFNC56A07I234Z √ 41464/7 CASERTA

87 SANTONASTASO SALVATORE SNTSVT63L27B860Y √ 41699/5 CASERTA

88 SAURO ALFONSO SRALNS61C07B860O √ 41566/2 CASERTA

89 SAVIGNANO LUCIA CARLA SVGLCR55R64D380L √ 41377/9 CASERTA

90 SERRAO LUIGI SRRLGU53C11B371Q √ 30686/0 CASERTA

91 SIBILLO ANTONIO SBLNTN55R16B860W √ 41430/6 CASERTA

92 STRANGES SAVERIO STRSVR75C19F839Z √ 41895/8 CASERTA

93 TARTARO ANNA TRTNNA61T63B860S √ 41672/3 CASERTA

94 ANGRISANI MAURIZIO NGRMRZ56L07F839L √ 7312/5 NAPOLI 1 CENTRO

95 ANNUNZIATA SAVERIO NNNSVR58E10F839W √ 07268/9 NAPOLI 1 CENTRO

96 CAPECE SALVATORE CPCSVT60D13F839U √ 72508 NAPOLI 1 CENTRO

Pagina 3



CORSO DI FORMAZIONE SPECIFICA IN MEDICINA GENERALE DELLA REGIONE CAMPANIA

ALBO DEI TUTOR MG - ELENCO DEI MEDICI ABILITATI

ALLEGATO A

NUM.

PROG.
COGNOME NOME CODICE FISCALE

C

O

N

F

E

R

M

A

N

U

O

V

O

CODICE 

REGIONALE
AMBITO  A.S.L.

97 COLELLA CLAUDIA CLLCLD65R54F839P √ 07564/4 NAPOLI 1 CENTRO

98 COSTANTINO ANGELO CSTNGL59S08F839V √ 07253 1 NAPOLI 1 CENTRO

99 DELLA CALCE MARIO DLLMRA58M10F839B √ 07475/4 NAPOLI 1 CENTRO

100 DI BERNARDO ANTONIO DBRNTN73B08F839N √ 78747 NAPOLI 1 CENTRO

101 FACCENDA FULVIO FCCFLV55H10H501D √ 70137-6 NAPOLI 1 CENTRO

102 FALANGA SALVATORE FLNSVT55P08F839X √ 06107/7 NAPOLI 1 CENTRO

103 FASANO CELENTANO RENATO FSNRNT57D29I438O √ NA 07110/6 NAPOLI 1 CENTRO

104 FRANCO PIETRO FRNPTR63H02F839C √ 077697 NAPOLI 1 CENTRO

105 GATTOLA GIUSEPPINA MARIA GTTGPP58B61F839R √ 71036/6 NAPOLI 1 CENTRO

106 GIFUNI RAFFAELE GFNRFL59L08F839S √ 07721/9 NAPOLI 1 CENTRO

107 GIRARDI VINCENZO GRRVCN57A05F839F √ 70725/1 NAPOLI 1 CENTRO

108 GUILLARO BRUNO GLLBRN54M18F839Z √ 01559-1 NAPOLI 1 CENTRO

109 IASELLI CARLO SLLCRL54R01F839R √ 70141.1 NAPOLI 1 CENTRO

110 IORIO CARMEN RIOCMN59E46E791K √ 70978/2 NAPOLI 1 CENTRO

111 LIGUORI LUIGI LGRLGU60L22F839I √ 07877/0 NAPOLI 1 CENTRO

112 LIGUORI MARIO LGRMRA56D15F839W √ 71100/6 NAPOLI 1 CENTRO

113 MANDALITI VINCENZO MNDVCN58E22F839G √ 7654-6 NAPOLI 1 CENTRO

114 MINERVINO FRANCESCO MNRFNC64T01F839R √ 07545/1 NAPOLI 1 CENTRO

115 MONTANINO FRANCESCO MNTFNC57E03B990K √ 7301/1 NAPOLI 1 CENTRO

116 PAGANO GAETANO PGNGTN52R11F839E √ 70135/3 NAPOLI 1 CENTRO

117 PECORARO MATTEO ROBERTO PCRMTR54A30G942K √ 02524/4 NAPOLI 1 CENTRO

118 PICCINOCCHI GAETANO PCCGTN53E31C129S √ 2310-0 NAPOLI 1 CENTRO

119 PIZZI CLAUDIA PZZCLD66D56F839A √ 07543/9 NAPOLI 1 CENTRO

120 PIZZONIA CRISTINA PZZCST65R45F839V √ 076363 NAPOLI 1 CENTRO

121 POLISTINA CLAUDIO PLSCLD58R07F839Z √ 70230/1 NAPOLI 1 CENTRO

122 POTI GABRIELE PTOGRL67M23F839Z √ 08333/5 NAPOLI 1 CENTRO

123 RINALDI OLIMPIA RNLLMP60P66F839A √ 07592-9 NAPOLI 1 CENTRO

124 ROMANO VITTORIA RMNVTR58T46F839M √ 07689/8 NAPOLI 1 CENTRO

125 SAPIO ELENA SPALNE63R59F839H √ 7542/8 NAPOLI 1 CENTRO

126 SAVARESE ANIELLO SVRNLL55P03F839P √ 70765 NAPOLI 1 CENTRO

127 SICA GENNARO SCIGNR55M02F839J √ 70991-9 NAPOLI 1 CENTRO

128 SOVERINA PATRIZIO SVRPRZ60D01D049K √ 07398-9 NAPOLI 1 CENTRO

Pagina 4



CORSO DI FORMAZIONE SPECIFICA IN MEDICINA GENERALE DELLA REGIONE CAMPANIA

ALBO DEI TUTOR MG - ELENCO DEI MEDICI ABILITATI

ALLEGATO A

NUM.

PROG.
COGNOME NOME CODICE FISCALE

C

O

N

F

E

R

M

A

N

U

O

V

O

CODICE 

REGIONALE
AMBITO  A.S.L.

129 SPARANO LUIGI SPRLGU65S18F839Z √ 075440 NAPOLI 1 CENTRO

130 TAVONE FABIOLA TVNFBL64C65F839G √ NA7825/7 NAPOLI 1 CENTRO

131 TOMMASIELLI GIUSEPPINA TMMGPP57T59B494A √ 07252-0 NAPOLI 1 CENTRO

132 TORTORA GIUSEPPE TRTGPP53H07F839L √ 03153/0 NAPOLI 1 CENTRO

133 VARRIALE STEFANIA VRRSFN65D70F839G √ 7591/8 NAPOLI 1 CENTRO

134 VOLPE AUGUSTO VLPGST53M24F546N √ 3316/1 NAPOLI 1 CENTRO

135 ZERELLA ANGELO ZRLNGL62C06F839M √ 07551/9 NAPOLI 1 CENTRO

136 BOVE FILIPPO BVOFPP58M21F839O √ 70882/4 NAPOLI 2 NORD

137 BUONO ARMANDO BNURND59M26E329E √ 07168-6 NAPOLI 2 NORD

138 BUONOCORE SILVANA BNCSVN61P48F839T √ 07425/3 NAPOLI 2 NORD

139 CALVANO FRANCESCO CLVFNC57L16A512I √ 007799-3 NAPOLI 2 NORD

140 CICCARELLI MARIO CCCMRA58E12F111W √ 07422/0 NAPOLI 2 NORD

141 CRIMALDI VINCENZO CRMVCN62T25E801S √ 7704/8 NAPOLI 2 NORD

142 DI GIROLAMO PIETRO DGRPTR58R20E054O √ 71049-1 NAPOLI 2 NORD

143 DI LORENZO GRAZIANO DLRGZN61M06F839J √ 07617/0 NAPOLI 2 NORD

144 FATIGATI DOMENICO FTGDNC54D19F839K √ 03519/1 NAPOLI 2 NORD

145 GALLUCCIO GIOVANNI GLLGNN69A08F799J √ 07702/6 NAPOLI 2 NORD

146 MAZZELLA VINCENZO MZZVCN64S15E329C √ 7845/1 NAPOLI 2 NORD

147 PAPA ANTONIO PPANTN58P17F839T √ 07045/5 NAPOLI 2 NORD

148 ROMANO GIULIO RMNGLI57C02H101R √ 06954/1 NAPOLI 2 NORD

149 SCHIANO DI COLA AGOSTINO SCHGTN64B27G964O √ 07508/6 NAPOLI 2 NORD

150 SCILLA ALFONSO SCLLNS56L09F839D √ 07107/1 NAPOLI 2 NORD

151 SCOTTO DI UCCIO ANTONIO SCTNTN56H24F839H √ 06628-9 NAPOLI 2 NORD

152 SICIGNANO ALESSANDRO SCGLSN54M18A024C √ 06896/9 NAPOLI 2 NORD

153 ABAGNALE GENNARO BGNGNR62L12E131Z √ 07533/7 NAPOLI 3 SUD

154 AURIEMMA LUCIA RMMLCU58C48I820X √ 069164 NAPOLI 3 SUD

155 AVINO ROSA VNARSO55B41L142F √ 071561 NAPOLI 3 SUD

156 BERARDESCA GAVINO BRRGVN63R25F839N √ 7614-7 NAPOLI 3 SUD

157 CALAMARO CORRADO CLMCRD54P04F839U √ 70476/3 NAPOLI 3 SUD

158 CARBONE NADIA ENZA CRBNNZ62S49C697V √ 7755-0 NAPOLI 3 SUD

159 CAROTENUTO DOMENICO CRTDNC60M12L259M √ 08204/6 NAPOLI 3 SUD

160 COPPOLA GIUSEPPINA CPPGPP66A47H931R √ 7703/7 NAPOLI 3 SUD

Pagina 5



CORSO DI FORMAZIONE SPECIFICA IN MEDICINA GENERALE DELLA REGIONE CAMPANIA

ALBO DEI TUTOR MG - ELENCO DEI MEDICI ABILITATI

ALLEGATO A

NUM.

PROG.
COGNOME NOME CODICE FISCALE

C

O

N

F

E

R

M

A

N

U

O

V

O

CODICE 

REGIONALE
AMBITO  A.S.L.

161 COZZOLINO CIRO CZZCRI54D11G902Y √ 70458-1 NAPOLI 3 SUD

162 D'AMORA UMBERTO DMRMRT61L17F839W √ 07152/7 NAPOLI 3 SUD

163 D'ARCO RAFFAELE DRCRFL54E12C129X √ 03917/9 NAPOLI 3 SUD

164 DE ANGELIS SERGIO DNGSRG58D23F839W √ 70953-2 NAPOLI 3 SUD

165 DE LIGUORO FRANCESCO PAOLO DLGFNC57P26G902C √ 07348-8 NAPOLI 3 SUD

166 DI MARTINO PASQUALE DMRPQL58M05C129G √ 70961/2 NAPOLI 3 SUD

167 ESPOSITO MARIO SPSMRA55E02F839J √ 704843 NAPOLI 3 SUD

168 FEDELE ENRICO FDLNRC55A19F924R √ 703690 NAPOLI 3 SUD

169 FORMISANO COLOMBA FRMCMB62C71H243R √ 08120/2 NAPOLI 3 SUD

170 GIUGLIANO LUCIA GGLLCU60A55G283R √ 08184/0 NAPOLI 3 SUD

171 IARROBINO ARTURO RRBRTR58R25L259D √ NA71184/3 NAPOLI 3 SUD

172 IZZO LUIGI ZZILGU66T17C129J √ NA081122 NAPOLI 3 SUD

173 LONGO DOMENICO LNGDNC54R18G902E √ 050308 NAPOLI 3 SUD

174 LUCCHETTI FABIO LCCFBA62L03F839O √ 08098.3 NAPOLI 3 SUD

175 MARESCA LUIGI MRSLGU56E19G568F √ 07080-8 NAPOLI 3 SUD

176 NOTARO DOMENICO NTRDNC61H14F924W √ 071140 NAPOLI 3 SUD

177 PIROMALLO GIOVANNI PRMGNN62H14L259H √ 08118/9 NAPOLI 3 SUD

178 PIZZA GENNARO PZZGNR58S08C675B √ 71196 NAPOLI 3 SUD

179 RAGONE PASQUALE RGNPQL53R25C129A √ 04011-0 NAPOLI 3 SUD

180 SCHIAVO VINCENZO SCHVCN55S24L259X √ 704901 NAPOLI 3 SUD

181 SCOTTI FABIO CARLO SCTFCR55C10Z250M √ 708915 NAPOLI 3 SUD

182 ALFANO GIUSEPPE LFNGPP60C11C259D √ 75369-3 SALERNO

183 BALDI VINCENZO BLDVCN61T13H703W √ 52796-5 SALERNO

184 BOTTIGLIERI GENNARO BTTGNR57D04B374G √ 52607\3 SALERNO

185 BUONOCORE ALBERTO BNCLRT57M31H703Y √ 753545 SALERNO

186 BUONOCORE SALVATORE BNCSVT61S11G230F √ 52848/0 SALERNO

187 CAVALIERE PASQUALE CVLPQL56H25A674O √ 75011/3 SALERNO

188 CITRO AMODIO CTRMDA59C07H703W √ 75151/5 SALERNO

189 CONTALDI PASQUALE CNTPQL56R22I483A √ 52516/1 SALERNO

190 CRESCENZO ANTONIO CRSNTN57L18L259E √ 52408/8 SALERNO

191 D'AMATO LUIGI DMTLGU54M18H703J √ 50510/6 SALERNO

192 DE SANTIS MARIO DSNMRA56E10H703W √ 75340/9 SALERNO

Pagina 6



CORSO DI FORMAZIONE SPECIFICA IN MEDICINA GENERALE DELLA REGIONE CAMPANIA

ALBO DEI TUTOR MG - ELENCO DEI MEDICI ABILITATI

ALLEGATO A

NUM.

PROG.
COGNOME NOME CODICE FISCALE

C

O

N

F

E

R

M

A

N

U

O

V

O

CODICE 

REGIONALE
AMBITO  A.S.L.

193 DESIMONE EZIO DSMZEI58M24B644I √ 52789/6 SALERNO

194 DESTINO ALFONSO DSTLNS52P28H703C √ 59694/1 SALERNO

195 DI FEO ANTONIO DFINTN53T11E485G √ 521204 SALERNO

196 FABBRICATORE RAFFAELE FBBRFL65E09F912H √ 52886/6 SALERNO

197 FOGLIAME ANTONIO FGLNTN56E26B076C √ 52205/8 SALERNO

198 FORTUNATO ANGELA FRTNGL57P42F839H √ 751231 SALERNO

199 GALDERISI ROSANNA GLDRNN56T67A674O √ 75147/0 SALERNO

200 GIFFONI SILVIA GFFSLV61D47L835K √ 52477/2 SALERNO

201 GIUSTO ELIO GSTLEI60P01A294M √ 52536/6 SALERNO

202 GRANITO MARIA GRNMRA61M60B492H √ 52546/8 SALERNO

203 IANNELLI CLAUDIO NNLCLD57D19I630S √ 75371/6SA SALERNO

204 LAMBERTI FRANCESCO LMBFNC57T15H703S √ 75001\1 SALERNO

205 LONGO FRANCESCO LNGFNC58D18B644G √ 52437/3 SALERNO

206 NAPODANO ANGELANTONIO NPDNLN61S08G230E √ 528491 SALERNO

207 PAOLILLO AMEDEO PLLMDA55E07C361S √ 75326/1 SALERNO

208 PASSARO VINCENZO PSSVCN55L14H703F √ 75253 SALERNO

209 PECORARO LORENZO PCRLNZ53D02G230I √ 51458 SALERNO

210 PELLEGRINO LUISA PLLLSU56M43C259M √ 75139 SALERNO

211 RENNA ALESSANDRO RNNLSN55P27H703S √ 526108 SALERNO

212 RENNA MASSIMO RNNMSM65D20H703I √ 53010/2 SALERNO

213 RISPOLI MATTEO RSPMTT59M19H703L √ 753751 SALERNO

214 ROMEI GENNARO RMOGNR52H30H394M √ 75156/1 SALERNO

215 ROTUNNO BRUNA RTNBRN54A58G226J √ 75373/9 SALERNO

216 SABATINO VINCENZO SBTVCN54B21H703M √ 52288/9 SALERNO

217 SAVARESE VINCENZO SVRVCN54P11I438K √ 52496/5 SALERNO

218 SELLITTO RAFFAELE SLLRFL55C12H431M √ 75007-8 SALERNO

219 SIRICO LUIGI SRCLGU58L25D390K √ 525559 SALERNO

220 SOLLEVANTE MARCO SLLMRC61E05G023Z √ 53025/0 SALERNO

221 TARALLO NICOLA TRLNCL53P14F479F √ 51875/9 SALERNO

222 TELESE SALVATORE TLSSVT53D03A023U √ 52611-9 SALERNO

223 VITOLO MATTEO VTLMTT54P21F913E √ 752963 SALERNO

Pagina 7



CORSO DI FORMAZIONE SPECIFICA IN MEDICINA GENERALE DELLA REGIONE CAMPANIA

ALBO DEI TUTOR DI MG - ELENCO DEGLI ESCLUSI 

ALLEGATO B

NUM.P

ROG.
COGNOME NOME CODICE FISCALE MOTIVAZIONE

1 BAVARO SAVERIO BVRSVR55A31H006P Non presenta attestato corso Tutor

2 D'ANGELO DOMENICO DNGDNC72D07B963I Non presenta attestato corso Tutor

3 DE ANGELIS SALVATORE DNGSVT54S04D701K Non presenta attestato corso Tutor

4 DE BIASE ROSETTA DBSRTT57P63D261Q Non presenta attestato corso Tutor

5 DEL BUONO ANDREA DLBNDR61A01H165U Attestato corso non conforme

6 FERRARA PASQUALE FRRPQL59R24C929B Attestato corso non conforme

7 FRONGILLO AGOSTINO FRNGTN65C12Z133T Non presenta attestato corso Tutor

8 GRAVANTE VITO GRVVTI56H01E158T Attestato corso non conforme

9 GUERRASIO NICOLA GRRNCL66P17G762P Non presenta attestato corso Tutor

10 MARRA ROSARIA MRRRSR53H54A328I Attestato corso non conforme

11 RECCIA ANTONIETTA RCCNNT66C60H798W Attestato corso non conforme

12 SCHIARITI MARINA SCHMRN61S42F839T Non presenta attestato corso Tutor

13 TORTORIELLO PASQUALE TRTPQL55M06H503Z Attestato corso non conforme

Pagina 1


